



Wrocław, dnia 09.02.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Kluczbork wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 259/2023/Kluczbork

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Kluczbork na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Proszę o weryfikację poprawności rodzaju pojazdu FS Lublin III o nr rej. OKL45959. Pojazd wykazany jest jako osobowy z liczbą miejsc 14+1. Prosimy o podanie poprawnego rodzaju pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiotowy samochód FS Lublin III o nr rej. OKL45959 zgodnie z dowodem rejestracyjnym posiada 8 miejsc siedzących wraz z kierowcą i traktowany jest jako auto osobowe.

Pytanie 2:

Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywane są autobusy o nr rej. OKL20EN i ODV7079: czy służą do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pojazd o nr rej. ODV7079 teraz ma nr rejestracyjny OKL53798 i wykorzystywany jest jako pojazd do przewozu osób, zgodnie z dowodem rejestracyjnym pojazd osobowy, ilość miejsc 8 wraz z kierowcą. Natomiast pojazd o nr rejestracyjnym OKL20EN służy do dowozu dzieci do szkoły.

Pytanie 3:

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego? Jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie prowadzi działalności w zakresie transportu publicznego.

Pytanie 4:

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym, a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi działalności w zakresie transportu



publicznego, w związku z czym nie planuje zakupu autobusów i pytanie nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 5:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 5000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu ciężarowego o nr rej. OKL03290.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przedmiotowy pojazd posiada dopuszczalną masę całkowitą 3,5 t.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie dopuszczalnej masy całkowitej przyczep o nr rej.: OKL86VW, OKL60NW, OKL94WG i OKL92NW.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszczalna masa całkowita przyczep wynosi odpowiednio:

- OKL86VW – 6,4 T
- OKL60NW – 6,12 T
- OKL94WG – 5,95 T
- OKL92NW – 750 kg

Pytanie 8:

Prosimy o wykreślenie zakresu assistance dla pojazdu o nr rej. OKLT986: wiek pojazdu przekracza 20 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie tylko w zakresie awarii. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki